
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

19.11.2015                  г .  Ставрополь                  №  2600  
 
Об отклонении проекта о внесении изменения в Правила землепользования и 
застройки города Ставрополя, утвержденные решением Ставропольской 
городской Думы от 27 октября 2010 года № 97 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки города Ставрополя» 
 

 В соответствии со статьей 31  Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Правилами землепользования и застройки города Ставрополя, 

утвержденными решением Ставропольской городской Думы от 27 октября 

2010 года № 97 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

города Ставрополя», протоколом от 21.08.2015 публичных слушаний по 

проектам внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

города Ставрополя, утвержденные решением Ставропольской городской 

Думы от 27 октября 2010 года № 97, заключением от 21.08.2015                                

о результатах публичных слушаний, проведенных комиссией по 

землепользованию и застройке города Ставрополя по проектам внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки города Ставрополя, 

утвержденные решением Ставропольской городской Думы от 27 октября 

2010 года № 97 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отклонить проект о внесении изменения в Правила 

землепользования и застройки города Ставрополя, утвержденные решением 

Ставропольской городской Думы от 27 октября 2010 года № 97 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки города Ставрополя», 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава администрации   
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117503;fld=134;dst=100516


Приложение  
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя  
от    19.11.2015    № 2600     

 
 
 

ПРОЕКТ 
о внесении изменения в Правила землепользования и застройки города 

Ставрополя, утвержденные решением Ставропольской городской Думы                 
от 27 октября 2010 года № 97 «Об утверждении Правил                          

землепользования и застройки города Ставрополя» 
 

Внести изменение в приложение 1 к Правилам землепользования и 

застройки города Ставрополя, утвержденным решением Ставропольской 

городской Думы от 27 октября 2010 года № 97 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки города Ставрополя» (с изменениями, 

внесенными решениями Ставропольской городской Думы  от 30 января               

2013 года № 321, от 29 января 2014 года № 470, от 09 апреля 2014 года № 492, 

от 17 ноября 2014 года № 573, от 03 декабря 2014 года № 579) в части 

изменения границы территориальной зоны Ж-3 – «зона блокированной и 

усадебной застройки» путем исключения территориальной зоны Ж-4 - «зона 

дачных и садоводческих объединений» в границах земельного участка с 

кадастровым номером 26:12:031003:1022 по улице Мимоз, 28, согласно 

фрагменту карты градостроительного зонирования Правил землепользования 

и застройки города Ставрополя, утвержденных решением Ставропольской 

городской Думы от 27 октября 2010 года № 97 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки города Ставрополя». 

 

 

 
Заместитель главы 
администрации города Ставрополя                 Т.В. Середа 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=A35B196437CA0105B154A8C031CF692CB06E588E66B9E53431720F809BA78046FC69660ECF386EFC616494k9U6H


 

Приложение 
 
к проекту о внесении изменения в Правила  
землепользования и застройки  
города Ставрополя, утвержденные  
решением Ставропольской городской  
Думы от 27 октября 2010 года № 97  
«Об утверждении Правил землепользования  
и застройки города Ставрополя» 

 
 
 

ФРАГМЕНТ КАРТЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ 
Правил землепользования и застройки города Ставрополя, утвержденных 
решением Ставропольской городской Думы от 27 октября 2010 года № 97 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки города Ставрополя» 
 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=A35B196437CA0105B154A8C031CF692CB06E588E66B9E53431720F809BA78046FC69660ECF386EFC616494k9U6H

